

Государственное автономное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница №16" г.Казани
(полное наименование работодателя)

420039, Республика Татарстан, г. Казань, улица Гагарина, д.121, Главный врач Беляков Владимир Геннадьевич, e-mail: klinika.16@tatar.ru
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	16	16	-	-	1	13	2	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	38	38	-	-	1	25	12	-	-
из них женщин:	24	24	-	-	1	16	7	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОТДЕЛЕНИЕ №1 СОЗДАНОЕ НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН №167 ДСП ОТ 28.01.2026г.																								
СТАЦИОНАР. ТРАВМАТОЛОГО-ОРТОПЕДИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
892	Заведующий травматолого-ортопедическим отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
893	Врач - травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
895	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
899	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
902	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
903	Медицинская сестра (брат) палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
904	Медицинская сестра (брат) палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
905	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
906	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
909	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ №1 СОЗДАНОЕ НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН №167 ДСП ОТ 28.01.2026г.																								
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК																								
913	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2**	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
914	Медицинская сестра - анестезист	3.2**	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
916	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
917	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
918	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 13.03.2026

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																				
Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда								
Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Беляков Владимир Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Кашапова Эльмира Ильдусовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026
(дата)

Председатель профкома, врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Каримова Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ямилова Лариса Салихьяновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Галеева Марина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

6306
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трапезников Дмитрий Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.2026
(дата)

